PORTWEST

KX310 - Pantalone Cargo KX3
Collezione: KX3

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: 80% Cotone, 20% Poliestere , 270g
Cartone esterno: 40

Informazioni prodotto

Un pantalone dallo stile contemporaneo che assicura incredibile comfort e
flessibilita. I punti di stress rinforzati aumentano la durata, mentre il
girovita a coste consente all'utente finale di creare una vestibilita
personalizzata. Ulteriori caratteristiche come la tasca sulla coscia e le
tasche laterali e posteriori con bottoni nascosti sono ideali per riporre in
modo sicuro telefoni, penne e attrezzi.

KX3

Portwest KX3™ € una gamma di abbigliamento di tendenza che unisce
produzione di qualita ai piu elevati standard e tessuti tecnici. Le
caratteristiche chiave di questa collezione includono resistenza
all'abrasione, traspirabilita e caratteristiche stretch per mantenere agilita e
liberta di movimento. Tutti i capi KX3 sono stati progettati per integrarsi a
vicenda per consentire la realizzazione di un sistema di stratificazione
personale. Una soluzione perfetta per l'abbigliamento da lavoro moderno.

Abbigliamento da lavoro
La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche Caratteristiche

adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche

costruttive di qualitd che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per - Alto contenuto di cotone per un comfort superiore
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo e stato attentamente

. . x . - Vita elastica con cordoncino
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

. Tasca laterale con cerniera

- Tasca posteriore
- 4 tasche ampie

- 2 tasche laterali
- 1 tasca cargo

- Vita elasticizzata per un maggior comfort
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PORTWEST

KX310 - Pantalone Cargo KX3
Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item
KX310BKRXS
KX310BKRS
KX310BKRM
KX310BKRL
KX310BKRXL
KX310BKRXXL
KX310BKRXXXL
KX310BKR4XL

AKX ®

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Nero

Weight(Kg)
0.3560
0.3690
0.4000
0.4140
0.4100
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864

EAN13

5036108400386
5036108400362
5036108400355
5036108400348
5036108400379
5036108400393
5036108400409
5036108400331

GTIN/DUN14

15036108885210
15036108885197
15036108885180
15036108885173
15036108885203
15036108885227
15036108885234
15036108885166
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